
P R O T O K Ó Ł  Nr LXI/2023
z sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Załączniki do protokołu:
1 -  Lista obecności radnych
2 do  5   - uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy
 6  -  wykaz jawnych głosowań.

Nagranie obrad Rady Miejskiej w Trzebnicy: 
https://bip.trzebnica.pl/artykul/42/62/archiwum
Stan radnych – 21
Stan radnych w dniu sesji  – 20.
Spóźniła się radna Małgorzata Wójcik.
Nieobecna radna Renata Bujak-Ziółkowska

LXI nadzwyczajna sesja odbyła się w sali nr 48 budynku Urzędu Miejskiego 
w Trzebnicy. Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz na podstawie listy obecności 
stwierdził kworum. Otworzył obrady LXI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 
w Trzebnicy o godzinie 8:30. Powitał Burmistrza Marka Długozimę, skarbnik Barbarę 
Krokowską, radnych, wszystkich mieszkańców, którzy oglądają transmisję za 
pośrednictwem Internetu. Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza. Porządek 
wraz z zawiadomieniem radni otrzymali. Następnie poprosił, aby radni dopisali 
w punkcie 7 autopoprawkę. Po czym poddał pod głosowanie przyjęcie porządku 
obrad: „za” przyjęciem głosowało 19 radnych, „przeciw” – 0, „wstrzymało się o głosu” 
– 0. Porządek obrad został przyjęty i przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wnioski o zmianę porządku obrad.
4. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami.
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.
6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej

Gminy Trzebnica na rok 2023 i lata następne.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2023 rok

wraz z autopoprawką.
8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wykazu  wydatków,  które  nie  wygasają  z

upływem roku budżetowego.
9. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Trzebnicy na 2024 rok.
10.Komunikaty.
11.Zamknięcie sesji Rady Miejskiej.

Ad 4. 
Burmistrz  przedstawił  sprawozdanie  z  realizacji  zadań  własnych  gminy  między
sesjami.
W dyskusji udział wzięli: Burmistrz Marek Długozima, Przewodniczący Rady Miejskiej
Mateusz Stanisz oraz radny Paweł Wolski. 
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Ad 5.
( doszła radna Małgorzata Wójcik, stan radnych – 20)
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.
Prowadzący  powiedział,  że  nie  wpłynęły  żadne  uwagi  do  protokołu.  Następnie
przeprowadził  głosowanie:  „za”  przyjęciem  protokołu  z  LX  sesji  Rady  Miejskiej  
w Trzebnicy było  – 15 radnych, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 5. 
Protokół został przyjęty.

Ad 6.
Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany do Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy
Trzebnica na rok 2023 i lata następne.
W dyskusji głos zabrali: Burmistrz Marek Długozima, Przewodniczący Rady Mateusz
Stanisz oraz radny Janusz Szydłowski.
Głosowanie: „za” – 14, „przeciw” – 3, „wstrzymało się od głosu” – 3.
Uchwała Nr LXI/583/23 w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Trzebnica na rok 2023 i lata następne, została podjęta.

Ad 7. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2023 rok wraz 
z autopoprawką.
W dyskusji głos zabrali: Burmistrz Marek Długozima, Skarbnik  Barbara Krokowska,
Przewodniczący  Rady  Mateusz  Stanisz  oraz  radni:  Zbigniew  Kuźma  i  Krzysztof
Śmiertka.
Głosowanie: „za” – 16, „przeciw” – 3, „wstrzymało się od głosu” – 1.
Uchwała Nr LXI/584/23  w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2023
rok wraz z autopoprawką, została podjęta.

Ad 8.
Podjęcie uchwały w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego.
W dyskusji głos zabrali: Burmistrz Marek Długozima, Skarbnik  Barbara Krokowska,
Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz oraz radni:  Małgorzata Wójcik  i  Krzysztof
Śmiertka.
Głosowanie: „za” – 15, „przeciw” – 2, „wstrzymało się od głosu” – 3.
Uchwała  Nr  LXI/585/23  w  sprawie wykazu  wydatków,  które  nie  wygasają  
z upływem roku budżetowego, została podjęta.
(wyszła Skarbnik Barbara Krokowska)

Ad 9.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  
w Trzebnicy na 2024 rok.
W dyskusji głos zabrali: Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz oraz radni: Mirosław
Marzec, Maria Ciepluch i Zbigniew Kuźma.
Głosowanie: „za” – 11, „przeciw” – 3, „wstrzymało się od głosu” – 6.
Uchwała Nr LXI/586/23 w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Trzebnicy na 2024 rok, została podjęta.
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Ad 10.
Komunikaty.
Radna Maria Ciepluch odczytała protokół Zespołu Kontrolującego Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Trzebnicy.
W komunikatach  głos  zabrał  Burmistrza  Gminy  Trzebnica,  Przewodniczący  Rady
Mateusz  Stanisz  oraz  radni:  Mirosław  Marzec,  Magdalena  Orzechowska,  Artur
Gajowy, Paweł Wolski i Marek Koliński.

Ad 11.
Zamknięcie sesji Rady Miejskiej.
Przewodniczący Rady zamknął obrady LXI nadzwyczajnej sesji o godzinie  9:49.
                                                                                                    
                                               

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Trzebnicy                                                                
Mateusz Stanisz

Protokół sporządziła:
Jadwiga Mirowska
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